ilk ve Acil Yardim Programi 1 Sinif

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

Acil Bakim | ,Fatos

TOZAK,T303

Tibbi Terminoloji,Aykut
KARADEMIR,T218

Atatiirk ilkeleri ve inkilap
Tarihi 1,Simge SARCIN
CALISKAN,OLEARN

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

Ambulans Egitimi,Oktay
MERT,T205

Fizyoloji,Rabia Gulnur
YILMAZER SERBES, T218

17:00-17:50

Anatomi ,Havva Seyma
YILMAZ SINAN,T218

Beden Egitimi ve Viicut
Gelistirme,Hakan
MORAY,SPOR MERK.

Turk Dili I,Hale
DOGU,OLEARN

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50




